



D

Nyhedsbrev December 2024

Vinter

Vinterbeboelse

I lighed med tidligere år skal bestyrelsen gøre opmærksom på at vinterbeboelse ikke er tilladt i perioden 1. november til 1. april. Vi formoder der vil være øget fokus fra Ballerup kommune angående netop dette.

Kørsel og Parkering

Kørsel og parkering på stier og fællesarealer er ikke tilladt i vinterhalvåret – jf. vedtægterne.

Vand

Vær opmærksom på at få lukket for vandet før frosten sætter vedvarende ind. Der har allerede været enkelte der har været udsat

Vi har tidligere set mange frostsprængninger i slutningen af vinteren.

Link: <https://hestholm.dk/kloak-og-vand/>

I forhold til vores nye vandafledningssystem kan vi fortælle at vi fortsat kæmper for at kunne læse alle målere digitalt. Det er ikke helt lykkedes endnu og vi har brug for hjælp i en række haver. Kassereren vil snarest skrive til de haveejere det drejer sig om.

Generalforsamling 2025

Kryds allerede af nu – Generalforsamlingen afholdes søndag d. 09.03.25 kl. 10.00 i Tapeten lille sal.

Indkaldelse kommer senere. Forslag til Generalforsamling 2025 skal være formand i hænde senest 01.02.25. formand@hestholm.dk

Hvis man tænker at man har overskud og lyst til at blive en del af uegennyttigt arbejde i bestyrelsen til gavn for fællesskabet og sammenholdet i foreningen, skal man ikke tøve med at give os et praj. Det vil være optimalt hvis man kan udarbejde en lille præsentation der kan medsendes indkaldelse til generalforsamlingen.

Diverse

Husk at melde ændrede kontaktoplysninger til sekretaer@hestholm.dk, så vi kan have vores medlemsliste opdateret og kan komme i kontakt med jer.

Husk at kigge på BBR ift størrelse på jeres hus. Hvis de ikke stemmer ændres de nemt via kommunens hjemmeside : <https://ballerup.dk/borger/bolig-vand-varme/byggeri/saadan-indberetter-du-til-bbr>

Vi mangler fortsat hænder til aktiviteter (sommerfest, banko, hyggesøndage mm), og i 2026 har HF Hestholm 60 års fødselsdag som skal arrangeres. Det er et kæmpe projekt, så derfor har vi brug for man melder sig til aktivitetsudvalget. Hvis man påtager sig opgaven vil man blive fritaget for fællesarbejde.

Mange jule og vinterhilsner
Bestyrelsen.
